
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I grado 
Viale Mazzini, 2 – 12032 BARGE (CN) 

Ambito territoriale: 19 – CN3 
Tel. 0175/346691 – Fax. 0175/580113 

e-mail: cnic833006@istruzione.it – PEC: cnic833006@pec.istruzione.it – sito web: 
www.comprensivobarge.gov.it 

c.f. : 94033120042 – codice IPA: istsc_cnic833006 – codice univoco: UF1GMU   
 

1 

 

 

Prot. n. vedi contrassegno       Barge, 06/11/2018 

 

       SITO WEB 

       ALBO ON LINE 

       ATTI 

 

OGGETTO: GRADUATORIA DI MERITO PROVVISORIA 

SELEZIONE PERSONALE ESPERTO ESTERNO  

PROGETTO PON  Avviso pubblico 4427 del 02/05/2017” 
Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, 
paesaggistico”. 
 

codice progetto 10.2.5C-FSEPON-PI-2018-12 
CUP C53I17000070001   

 
VISTO   il PON Programma Operativo Nazionale Fondi Strutturali Europei Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 4427 del 02/05/2017” 

Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico”. 

VISTA la proposta progettuale presentata da questa Istituzione scolastica; 

VISTA la nota MIUR indirizzata all’Istituzione Scolastica prot. n. AOODGEFID/9289 del 10/04/2018 di 

Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. 

AOOEDEGID/4427 del 02/05/2017 con la quale è stata  comunicata la formale 

autorizzazione della proposta inoltrata, con codice di autorizzazione Progetto Codice 10.2.5C-

FSEPON-PI-2018-12; 

VISTA la determina-avviso della procedura di selezione prot.n. 4676 del 18/10/2018 per individuare 

personale esterno, interessato a ricoprire le figure di esperto previste dal progetto; 

VISTO il Verbale della Commissione per la valutazione delle candidature per selezione esperti 

esterni, nominata con prot.n.4774 dell’24/10/2018; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per le figure di ESPERTO: 

 

ESPERTO Modulo Punti 

LOVERA 
MATTEO MARIA 
MICHELE 

Storie di Resistenza e persecuzioni degli ebrei a Barge: 
costruzione di un itinerario storico -letterario 

100 

mailto:cnic833006@istruzione.it
mailto:cnic833006@pec.istruzione.it
http://www.comprensivobarge.gov.it/


 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I grado 
Viale Mazzini, 2 – 12032 BARGE (CN) 

Ambito territoriale: 19 – CN3 
Tel. 0175/346691 – Fax. 0175/580113 

e-mail: cnic833006@istruzione.it – PEC: cnic833006@pec.istruzione.it – sito web: 
www.comprensivobarge.gov.it 

c.f. : 94033120042 – codice IPA: istsc_cnic833006 – codice univoco: UF1GMU   
 

2 

 

GARELLI 
PIERLUIGI 

Storie di Resistenza e persecuzioni degli ebrei a Barge: luoghi e 
protagonisti 

100 

BURZIO PAOLO  Sui luoghi della Resistenza: dall'esperienza alla conoscenza. 
Modulo A 

 Sui luoghi della Resistenza: dall'esperienza alla conoscenza. 
Modulo B 

60 

BERTONE 
ENRICO 

Mostra sulla Resistenza 60 

     
 

La presente graduatoria viene resa pubblica mediante pubblicazione All’Albo on Line del sito web 

dell’Istituto Comprensivo di Barge www.comprensivobarge.gov.it in data odierna. 

 

La presente viene notificata in data odierna a tutti i candidati che potranno presentare reclamo entro 

15 gg., cioè entro il 21/11/2018. 

 

Decorso tale termine, in assenza di reclami, la graduatoria diventerà definitiva e si procederà agli 

incarichi formali per il Progetto in oggetto. 

 
 
 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

                               Dott. di Ric. Nicola ROSSETTO 

 
 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 

 

mailto:cnic833006@istruzione.it
mailto:cnic833006@pec.istruzione.it
http://www.comprensivobarge.gov.it/
http://www.comprensivobarge.gov.it/

		2018-11-06T13:38:55+0100
	RSSNCL65B10G674W




